iej Gorze .
jra, ul. Piisudskiego 6::
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Jelenia Géra, dnia 01.07.2020 roku

Znak postepowania: ZP/DT/1/2020

Do wszystkich wykonawedéw

Tre$¢ zapytah oraz wyjasnienia zapiséw SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w postgpowaniu pn. ,Zakup oswietlenia
i naglo$nienia w salach koncertowych w Filharmonii Dolno$laskiej.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo Zamoéwien
Publicznych — Filharmonia Dolnoslaska w Jeleniej Gérze przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych SIWZ
wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE 1: Zamawiajacy w OPZ pkt 4. Podpunkt 1. poprzez opis parametréw wskazuje na
konkretny model urzadzenia. Czy zamawiajacy dopuszcza dostawe urzadzenia o kacie Swiecenia w
zakresie 7-42 stopni? Z punktu widzenia uzytkownika réznica na poziomie 1 stopnia bedzie zupetnie
nie istotna, Zakres rozpictosci kata §wiecenia pozostaje bez zmian.

ODPOWIEDZ 1: Zamawiajacemu zalezy na jak najwiekszym kacie $wiecenia, aby z malej wysokosci
oé$wietli¢ jak najwieksza powierzchnie. Z tego wzgledu Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia
z mniejszym maksymalnym katem $wiecenia niz jest to opisane w SIWZ.

PYTANIE 2: Zamawiajacy w OPZ 4. Podpunkt 1. Wymaga . Mozliwo$¢ stworzenia programu
bezposrednio z urzadzenia skladajacego sie z min 20 scen” funkcjonalnosé ta z punktu widzenia
uzytkowania urzadzenia jest zupenie nie potrzebna, poniewaz urzadzenia zgodnie z OPZ maja by¢
sterowane za pomoca sygnatlu DMX. Tak wiec opis ten ma jedynie wskazywac konkretny model
urzadzenia. Wnioskujemy o usuniecie tego zapisu.

ODPOWIEDZ 2: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia bez mozliwosci stworzenia programu
bezposrednio w urzadzeniu. Urzgdzenie jest réwniez przewidziane do pracy typu Stand Alone w
miejscach gdzie nie ma sterownika oS$wietleniowego i wymagane jest stworzenie programu
bezposrednio w urzadzeniu i jego zapisania 1 odtwarzania.

PYTANIE 3: Wymagana przez Zamawiajagcego mozliwos¢ stworzenia programdw bezposdrednio
z urzgdzenia {(min. 20 scen) jest unikalnym rozwigzaniem w potaczeniu z oczekiwanymi parametrami
wskazuje na konkretne wurzadzenie oraz dostawce. Jednoczesnie przy zastosowaniu tak
zaawansowanego sterownika oswietlenia ten parametr nie jest elementem funkcjonalnym.

Wnosimy o wykreslenie tego parametru, dopuszcezajae tym samym produkty réwnowazne badz lepsze
badZ utrzyvmanie ilosci scen bez mozliwosci ich zapamigtania bezposrednio w urzadzeniu.
ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia bez mozliwosci stworzenia programu bezposrednio w
urzadzeniu. Urzadzenie jest rowniez przewidziane do pracy typu Stand Alone w miejscach gdzie nie
ma sterownika o$wietleniowego 1 wymagane jest stworzenie programu bezposrednio w urzadzeniu i
jego zapisania 1 odtwarzania



PYTANIE 4: Majac na uwadze brak ogdlnie przyjetego standardu w podawaniu wynikéw pomiarow
szerokos$ci kata $wiatla przez réznych producentéw (srednica wiazki lub pola $wiatla), oraz spadku
jasnosci w stosunku do szerokosei pola, czy: Zamawiajacy uzna za rownowazne urzadzenie 0 nieco
wezszym zakresie (o jeden stopiefi- praktycznie warto$é niemierzalna) dopuszczajge tym mozliwoéé
zlozenia oferty na produkcie réwnowaznym a nawet lepszym w niektérych parametrach technicznych?
ODPOWIEDZ 4: Zamawiajgcy nie dopuszcza urzadzenia z wezszym niz wymagany w SIWZ
zakresem kata $wiecenia.

PYTANIE 5: Zamawiajacy wymaga szerokosci zoom o kacie 50 stopni, w zakresie 10-60. W
zestawieniu z innymi parametrami , Zamawiajacy wskazuje na urzadzenie pochodzace od jednego
producenta, niezgodne z warunkami PZP. Czy Zamawiajacy uzna za roéwnowazny produkt,
posiadajagcy TA SAMA szeroko$¢ kata w zakresie 5-55 stopni. Nie zmieni ten parametr
funkcjonalnosdci urzadzenia a pozwoli to na zaoferowanie produktu konkurencyjnego posiadajacego
wieksza moc, dodatkowe diody amber, cyjan oraz UV?

ODPOWIEDZ 5: Zamawiajacy nie dopuszcza produktu posiadajacego ta sama szeroko$é kata w
zakresie 5-35 stopni. Zamawiajacy wymaga urzadzenia ruchoma gltowa typu Wash z regulowanym
katem Swiecenia w zakresie 8 — 60 stopni.

PYTANIE 6: Zestawienie parametréw oraz niezgodnos$¢ pozwala na dwojakie rozumienie zapisow
przy jednoczesnym wskazaniu na okreslony produkt, zawezajac mozliwos¢ swobodnej konkurencji.
Zamawiajacy oczekuje 7000lm sily Swiatta z katem 22 stopnie przy regulacji 22-40 , przy
jednoczesnym zapotrzebowaniu na $wiatfo w okreslonych warunkach instalacyjnych , a mianowicie:
wspolezynnik oczekiwany przy h=0,8m ma wynosi¢ 1000 Ix. Jednoczesnie informujemy, Ze
oznaczenie ,.h” odnosi si¢ do wysokosei, a wymagana jasno$¢ jest wyjatkowo niska dla produktow ze
zrédtem LED o mocy 130W

Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowazne urzadzenie o mocy 100W LED |, emitujace z odlegtosci 2m az
42 860 lux , oraz katem 21 stopni , przy regulacji 9-30?

ODPOWIEDZ 6: Zamawiajacy uzna za réwnowazne urzadzenie o mocy 100W, ktére emituje
strumien $wietlny o mocy co najmniej 7000Lm oraz katem 21 stopni przy regulacji 9 -30 stopni.

PYTANIE 7: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw glo$nikowy aktywny o pasmie przenoszenia réwnym
31Hz - 20kHz (-10dB)?

ODPOWIEDZ 7: Zamawiajacy dopuszcza gloénik aktywny o pasmie przenoszenia réwnym 31Hz —
20kHz (-10dB)

PYTANIE 8: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw glosnikowy aktywny z wbudowanym procesorem
sygnalowym DSP o czestotliwosei probkowania 96KHz, ale producenta ktéry nie specyfikuje w karcie
katalogowej ilodci bitdow?

ODPOWIEDZ 8: Zamawiajacy dopuszcza glosnik aktywny z procesorem sygnafowym DSP
o czestotliwoscei probkowania 96 kHz.

PYTANIE 9: w zalgczniku nr 6 ,,OPZ” na stronie 1/6 zamieszczono opis sposobu montazu
reflektorow ,, W razie koniecznosci nalezy wykonal réwniez zbudowanie dodatkowych
podkonstrukeji w celu uzyskania wymaganej réwnomiernosci. Reflektory nalezy zamontowaé na
wysiegnikach w kolorze czarnym, umozliwiajacvch opuszczenie reflektoréw.” Czy mowa tu o
sztankietach? Czy nalezy przewidzie¢ naped reczny czy elektryczny? Czy istnieje dokumentacja
wymaganych urzadzen lub rysunki pokazujgce ich rozmieszczenie?



ODPOWIEDZ 9: Zgodnie z SIWZ, w dniu 29 czerwca odbyla sie wizja lokalna Sali Koncertowej. W
tym dniu wszyscy Oferenci mogli obejrze¢ aktualny stan konstrukcji, do ktérej nalezy zamontowaé
reflektory. Wymogi Zamawiajacego sa jasno okreslone. Nalezy uzyska¢ srednie natgzenie oswietlenia
o wartoéci co najmniej E=1000Lx i réwnomierno$¢ na poziomie min 0,75. Sposéb zamontowania
reflektoréw zalezy od Wykonawcy. Rysunki z obecna konstrukcja znajdujg sie w zamieszczonej
dokumentacji.
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